拝啓 先生方におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記のとおり美馬市医師会学術講演会を開催いたします。

ご多忙中のこととは存じますが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

日 時 : 2019年2月21日(木) 19:00～20:30

会 場 : 油屋美馬館 びざんの間

徳島県美馬市穴吹町穴吹字市ノ下100番地6

TEL0883‐53‐7773

19:00～19:10 ビグアナイド系経口血糖降下剤 「メトグルコ錠」

大日本住友製薬株式会社

「 糖尿病患者の診療の課題と対策 ｣

演 者 : 徳島大学先端酵素学研究所
糖尿病臨床・研究開発センター

センター長・教授 松久 宗英 先生

美馬市医師会学術講演会

共催 美馬市医師会
徳島県薬剤師会美馬支部
大日本住友製薬株式会社

※ 本講演会に参加されました先生方には徳島県医師会認定「日本医師会生涯教育講座」1.5単位
（カリキュラムコード4、73、76 各0.5単位）を取得された旨を登録し、コンピュータに累計単位を
加算します。また日本薬剤師研修センター認定単位1単位が認定されます。

※軽食をご用意しております

座 長：佐藤内科 院長 佐藤 一樹 先生

19:10～20:30 特別講演